E m in.marum et Rev.marum Paternitatum  Vestrarum Benefactorum  
meorum munificentissimorum devotissimus Servus

Josephus Szumlanski,
Episcopus Leopolien., Halicien. et Camen. etc. etc. Ritus Graeci Unitus.
Leopoli, die 28 Aprilis, 1705 Anno.

189.
Leopoli, 5. V. 1705.

Episcopus Leopoliensis J . Szumlanskyj iterum instat Congregationi de Prop. 
Fide pro nominatione P. Stephani Trombetti in Praefectum Collegii Armeni 
Theatinorum Leopoli, ob eius magnam utilitatem eparchiae suae.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose., Pol., Ruteni, voi. 3, fol. 139rv.

E m in.mi et Rev.dm i S .R .E. Ecclesiae Principes, Sacraeque Congregationis 
de Propaganda Fide Cardinales, Domini, Domini Patroni Colendissimi

et Benefactores Amplissimi.
Si iterum hac posta Eminentiarum Vestrarum Reverendissimarum  

clem entiae, et benignitati supplicationes meas cum humillimis meis ob
sequiis reverenter porrigo, rogo Eminentias Vestras Rev.mas, ut condo
nare dignentur, quia desiderium quod nutrio habendi hic ex gratia et be
nignitate Eminentiarum Vestrarum Reverendissimarum in Praefectum  
ad has Missiones Apostolicas Adm. R.P. Stephanum Trombetti, Lectorem, 
pro ulteriori Sanctae Unionis incremento, cum quo confidentiam habeo, 
bene de omnibus circa Sanctam Unionem informatum, et valde mihi ne
cessarium Patrem, sicut antea exposui, ad hanc unicam gratiam iterum  
efflagitandam me urget. Praeterea cum nudiustertius ad hanc Cathedram  
meam Leopoliensem magnus uniti Cleri mei totius Dioecesis pro festivitate  
Sancti Georgij numerus confluxerit (f. 139v) et vota  sua ad hunc effectum  
adiunxerit, non potui ipsi denegare hanc gratiam, quin et eorum omnium  
desideria, et supplicationes Em in.tiis Vestris Reverendissimis ad finem  
impetrandi hanc unicam, et eandem summe exoptatam  gratiam, reverenter 
nomine omnium exponerem, cum et ipsi omnes valde praedictum Adm. 
R.P. am ent et optent. Inenarrabilis est infaelicitas et perditio istius Regni 
nostri nisi D ivina bonitas parcat, et flagellum com m utet, timemus et quidem  
brevi nunc valde in istis nostris Russiae partibus inundans diluvium mi
litum devastantium  omnia; caeterum dum ad potentissim um  patrocinium

Em inentiarum  Vestrarum Reverendissimarum confugio, humillimo Sacrae 
earundem purpurae osculo maneo in perpetuum.

Supplico Em inentiis Ventris pro hac unica gratia uti concedere di
gnentur in praefatum R. Patrem, quia valde est mihi necessarius et clero 
meo utilis.

Em.tiarum Vestrarum Rev.marum Servus hum illimus et Exorator 
devotissim us